Série WGR Systèmes
à osmose inversée
commerciaux
L’eau de qualité supérieure
pour les applications commerciales.
Les solut ions d’eau qui  ut i l i sent  la  membrane équipement de technologie.
A division of WaterGroup
Série WGR

Rejet de MTD
typique (2)
Récupération
typique Membranes
Dimensions
(h x l x p,
pouces)
Connexion à
l’alimentation
d’eau
Ch. du
moteur électriques
Poids
d’expédition
(lb)
2610 WGR-150 150 190 > 97% jusqu’à 50% 1 32 x 14 x 20 1/2 po. 1/4 115V / 1Ph / 60Hz 48
2611 WGR-300 300 190 > 97% jusqu’à 50% 1 32 x 14 x 20 1/2 po. 1/3 115V / 1Ph / 60Hz 50
2612 WGR-450 450 190 > 97% jusqu’à 50% 2 32 x 14 x 20 1/2 po. 1/3 115V / 1Ph / 60Hz 55
2613 WGR-600 600 190 > 97% jusqu’à 50% 1 53 x 22 x 24 1/2 po. 1/2 115V / 1Ph / 60Hz 155
2614 WGR-1200 1200 190 > 97% jusqu’à 50% 2 53 x 22 x 24 1/2 po. 3/4 115V / 1Ph / 60Hz 163
2615 WGR-1800 1800 190 > 97% jusqu’à 50% 3 53 x 22 x 24 3/4 po. 3/4 115V / 1Ph / 60Hz 170